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TÜRKİYEFUTBOL FEDERASYONU 
FUTBOL İL TEMSİLCİLİĞİ 

Sayı    : Fut. İl. Tem/        İstanbul 21.04.2026 
Konu  : Tertip Komitelerinin Kararları Hk. 
 
İlimiz Süper Amatör Lig Tertip Komitesi’nin almış olduğu kararların sureti aşağıya çıkartılmıştır. 
Bilgilerinizi rica ederim. 

Ferhat Hasan Karagöz 
TFF İstanbul İl Temsilcisi  

S U R E T 
SÜPER AMATÖR LİG TERTİP KOMİTESİ KARARLARI  

KARAR NO: 19/1 
Karar Tarihi 18.05.2026 
Girne Gençlik Spor Kulübü tarafından, 3 takımlı yükselme grubunda Futbol Müsabaka Talimatı’nın 9. 

maddesinde yer alan “iki takım arasında puan eşitliği durumunda ikili averaj sisteminin uygulanacağı, 

eşitliğin devam etmesi halinde tekrar müsabaka oynatılacağı” hükmü doğrultusunda itirazda 

bulunulmuştur. 

 

Sezon başında açıklanan Bölgesel Amatör Lig (BAL) Statüsü doğrultusunda, İstanbul ilinden Süper Amatör 
Lig’den BAL’a yükselecek takım sayıları; BAL Ligi’nden düşecek ve TFF 3. Lig’e yükselecek takım sayılarına 
bağlı olarak değişkenlik göstermektedir. 
 
2025-2026 sezonunda İstanbul’da oynanan Süper Amatör Lig müsabakalarının tamamlanmasının 
ardından grup birincileri doğrudan BAL Ligi’ne yükselmiştir. Grup ikincileri ve üçüncüleri arasında 
oynanan iki aşamalı Play-Off müsabakaları sonucunda ise 3 takım arasında nihai sıralamanın 
belirlenebilmesi amacıyla, 2025-2026 Sezonu Süper Amatör Lig Statüsü’nde açıkça belirtildiği üzere 
yükselme grubu oluşturulmuştur. 
 
Süper Amatör Lig Play-Off eşleşmeleri grubunu ikinci ve üçüncü sırada tamamlayan takımların katılımı ile 
gerçekleştirilen kura çekimi ile belirlenmiş olup, kura çekimi öncesinde 3 takımlı yükselme grubunda 
puan eşitliği oluşması halinde uygulanacak usul ayrıca düzenlenmiştir. Aynı takımlar arasında yeniden 
müsabaka oynatılmaması ve organizasyon sürecinin planlanan takvim içerisinde tamamlanabilmesi 
amacıyla “Puan Eşitliğinde Uygulanacak Statü” oluşturulmuş; söz konusu uygulama, 12 takımın 
katılımıyla gerçekleştirilen Play-Off kura çekiminde tüm kulüplere açıklanmış ve kayıt altına alınmıştır. 
Aynı zamanda ilgili düzenleme 13.04.2026 tarihinde tffistanbul.org internet sitesinde yayınlanmış olup, 
süreç içerisinde hiçbir kulüp tarafından aksi yönde bir itirazda bulunulmamıştır. 
 
3 takım arasında oynanacak müsabakalarda birinci sırayı alan takımın BAL Ligi’ne yükseleceği kesin 
olmakla birlikte, sıralamayı ikinci sırada tamamlayan takımın BAL Ligi’ne yükselip yükselemeyeceği; BAL 
Ligi’nden düşecek ve TFF 3. Lig’e yükselecek takım sayılarına bağlı olduğundan belirsizlik arz etmekteydi. 
Bu nedenle hem BAL Play-Off müsabakalarının hem de Süper Amatör Lig’de 3 takım arasında oynanan 
sıralama müsabakalarının eş zamanlı tamamlanmasına özen gösterilmiş ve planlama bu doğrultuda 
yapılmıştır. 
 
BAL Play-Off müsabakalarında alınan sonuçlar neticesinde, ilimiz adına oluşan kontenjan durumu 
kesinleşmiş ve 3 takımlı yükselme grubunu ikinci sırada tamamlayan takımın BAL Ligi’ne yükselme hakkı 
elde edemeyeceği ortaya çıkmıştır. 
 
Bu doğrultuda, sezon başında ilan edilen statü hükümleri ile kura çekimi öncesinde kulüplere açıklanan 
ve kamuoyu ile paylaşılan uygulama esasları çerçevesinde işlem yapılmış olup, mevcut uygulamada 
herhangi bir statü ihlali bulunmamaktadır. Bunun yanı sıra başvuruda yer alan talebin kuralları 
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başlamadan belirlenmiş ve taraflara tebliğ edilmiş, tüm kamuoyuna gerek görsel medya ile gerekse 
sözlü olarak duyurulmuş ve de kabul görmüş kuralların, mücadelenin ortasında veya sonunda 
kurallarının değiştirilmesi sonucunu ortaya çıkaracağından ve neticesinde telafisi imkansız zararlar ortaya 
çıkaracağından Tertip Komitesi tarafından olumsuz değerlendirme yapılmıştır. 
  
Ayrıca; ilgili statüye ilişkin TFF İstanbul İl Temsilciğimize yapılmış olan başvurunun mahiyeti bakımından 
itiraz içermişse de bu itirazın; itirazlara ilişkin talimatlara uygunluğunun bulunmadığı, bu itiraza ilişkin 
herhangi bir harç yatırılmadığı gibi, statünün açıklanmış olduğu tarih itibariyle de yapılan itirazın genel 
itiraz sürelerine de uymadığı belirlenmiştir.  
 
Girne Spor Kulübü tarafından yapılmış olan başvuru İstanbul İl Temsilciliği Tertip Komitesi Tarafından 
incelenmiş ve yukarıda izah edilen gerekçeler doğrultusunda reddine,  
 
Oybirliği ile karar verilmiştir.        
                      

Başkan       Üye        Üye        Üye        Üye 
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